information

Nakanogou Credit Cooperative

お客様各位
令和７年６月１6 日

中 ノ 郷 信 用 組 合

口座管理アプリ CRECO をかたるフィッシングメールの出現について

いつも、中ノ郷信用組合をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、今般、他信用組合のＣＲＥＣＯ利用者様より『ＣＲＥＣＯをかたったフィッシング詐欺メ

ールが送られている』との情報が（他信用組合から全国信用協同組合連合会を経由して）当組合を

含む全国の信用組合に寄せられました。

当該お客様からの情報を受けまして、ＣＲＥＣＯ提供業者であるアイ・ティ・リアライズ社から、

利用者様に向けた注意喚起（下記参照）が行われましたので、ご連絡いたします。

当組合のお客様におかれましても、万が一不審なメールが届いた場合であっても、絶対に口座情

報や暗証番号を入力することがないようご注意いただきたくお願い申し上げます。

以上